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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta päättää toimintakeskus 

Helmen ja Jussinpihan toimintakeskuksen yhdistämisestä 
Jussinpihan toimitilaan 1.4.2025 alkaen. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Turvataan esteettömät toimitilat ja parempi tilatehokkuus sekä 

henkilökunnan saatavuus. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 41, lautakunnan yleiset tehtävät 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 
 
 
Valmistelu Perhe- ja vammaispalveluiden palvelujärjestelmänuudistus (R3) on 

hyväksytty aluevaltuustossa 16.12.2024.  Uudistuksen yhtenä 
tavoitteena on päivätoiminnan palvelujen tuottaminen esteettömissä 
ja toimintaan soveltuvissa tiloissa.  

 
 Toimintakeskus Helmen toimitilat eivät ole esteettömät. Lisäksi 

asiakasmäärä vähenee asiakkaiden ikääntyessä. Toimintakeskus 
Helmellä on tällä hetkellä yhteensä kymmenen (10) 
vammaispalvelujen asiakasta, joista neljä (4) käy avotyötoiminnassa. 
Varpaisjärvellä ei ole tiedossa uusia päivätoimintaa tarvitsevia 
asiakkaita lähivuosina.  

 
 Toimintojen yhdistyessä toimintakeskus Helmestä siirtyy Jussinpihan 

toimintakeskukseen kolme (3) asiakasta. Avotyötoiminnassa olevat 
asiakkaat jatkavat avotyötoiminnassa myös yhdistymisen jälkeen. 
Lisäksi yksi toimintakeskuksen toimintaan osallistunut asiakas on 
edistänyt omaa työllistymistään ja hän pääsee jatkossa avotyöhön. 
Kaksi asiakkaista on ikääntyneitä ja heidän palvelutarpeensa on 
tarkistettu.  

 
 Toimintojen yhdistyessä Helmen asiakkaat tarvitsevat Jussinpihan 

toimintakeskukseen kuljetuksen. Asiakkaiden kuljetukset voidaan 
järjestää Lapinlahden päiväautolla, mikäli asiakkaat lähtevät kyytiin 



 

 

keskustan alueelta. Päiväauton käytön laajentaminen ei tuo 
lisäkustannuksia, koska auton käytöstä maksetaan kiinteä 
päivähinta.  

 
 Toimintakeskus Helmen vuokrasopimus on määräaikainen ja 

voimassa vuoden 2025 loppuun. Vuokrasopimuksen mahdollisesta 
irtisanomisesta ennen vuoden loppua on neuvoteltava kunnan 
kanssa. Toimintakeskuksen vuokra on 6644 €/kk, alv. 0%. Helmen 
tilojen käytön loppumisen jälkeen vuosisäästö 79 728 €.  

  
 Toimintakeskus Helmessä on ollut kaksi (2) työntekijää ja 

Jussinpihan toimintakeskuksessa on ollut kolme (3) työntekijää. 
Toimintojen yhdistyessä käytettävissä olevalla henkilöstöresurssilla 
pystytään monipuolistamaan toimintakeskuksen toiminnan sisältöä. 
Kehittämistavoitteena on avotyötoiminnan kehittäminen.  

  
 Toiminnan yhdistymisestä on keskusteltu toimintakeskus Helmen ja 

Jussinpihan toimintakeskuksen henkilöstön kanssa loppuvuonna 
2024.  Lisäksi toimintakeskus Helmen työntekijöitä on kuultu 
toimipisteen muutoksesta 20.2.2025.  

  
 
  
  
 
   
  
  
 
  

 
 

 
 
 
 
  


